



Objednávka

Číslo objednávky
71/2019

Dodavatel:	Odběratel:
Aleš Vítů	Městská část Praha-Dubeč
Rohenická 158, 19016 Praha 9	Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10
IČ: 49258001 DIČ: neplátce	Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30/2007-71
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 21	IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

Objednáváme

Dle nabídky č. 7.7./19 – provedení montážních prací souvisejících s výměnou osvětlovacích těles v Mateřské škole, Starodubečská 506, Praha-Dubeč.

Dílčí fakturace možná po nákupu a dodání materiálu. Faktury budou odsouhlaseny k proplacení na základě předávacího protokolu.

Cena objednávky	Dle nabídky 92785,- Kč
Místo a termín dodání	MŠ Praha – Dubeč PD dle dohody do konce srpna 2019
Fakturační adresa a údaje	Městská část Praha-Dubeč Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ:CZ00240184 Č.úctu 0503252998/6000 Banka: PPF banka, a.s.

Další smluvní údaje: Práce budou prováděny po dohodě s TD.

V Praze dne: 23.07.2019

Za MČ Praha -Dubeč
Jaroslav Tošil

Jaroslav Tošil
v Tošil

Digitálně
podepsal
Jaroslav Tošil
Datum:
2019.07.23
09:33:09 +02'00'

Akceptace objednávky: dne

24. 7. 2019

Podpis a razítko dodavatele:



č.7.07.19

Cenová nabídka – elektro práce v MŠ Starodubečská 506

Dodavatel:

Aleš Vítů - Elektroinstalace
Rohenická 158
190 16 Praha 9 – Koloděje
tel./mobil: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

IČO:492 58 001
banka: 250003319/0800

Odběratel:

Městská část Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36

Předmět nabídky

A) Demontáž stávajících zářivkových osvětlovacích těles a montáž nových těles s LED zdroji.

B) Výměna vypínačů, zásuvek, přístrojových krabic, úprava elektroinstalace a zapojení.
Montáž nouzových světel, zhotovení přívodního napájení a zapojení.

Dodávka materiálu.

A) Montáž svítidel	kč/j	m/ks		
<i>Demontáž, montáž a zapojení</i>	430,00	103	44290,00	44 290,00
B) Výměna vyp. zásuvek a montáž nouz.osvětlení				
Krabice LK 80x28R/2ZT	29,00	12	348,00	
Krabice LK 80x28R/T HB	26,00	69	1794,00	
Vypínač ABB Tango č. 1+rám. +klapka	158,00	14	2212,00	
Vypínač ABB Tango č. 5+rám. +klapka	201,00	6	1206,00	
Vypínač ABB Tango č. 6+rám. +klapka	166,00	17	2822,00	
Vypínač ABB Tango č. 7+rám. +klapka	213,00	6	1278,00	
Zásuvka ABB tango+ rámeček	145,00	26	3770,00	
Dvozásuvka ABB tango	174,00	12	2088,00	
<i>Demont. montáž krabic, zásuvek, vypínačů a zapojení</i>	160,00	81	12960,00	
Nouzové světlo LED 100lm/1h IP44	680,00	14	9520,00	
Kabel CYKY 3x1.5	13,00	28	364,00	
Lišta LV 17x17	18,00	16	288,00	
Spoj.materiál	65,00	1	65,00	
<i>Montáž nouz.světel, napájecího vedení a zapojení</i>	600,00	14	8400,00	47 115,00
<i>Doprava</i>	1380,00	1	1380,00	1 380,00
Cena celkem				92 785,00

Nejsem plátcem DPH

V Praze 7.července 2019

Vítů Aleš

